

# Årsredovisning

för

## Napbon Konsult AB

559317-6547

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Edner, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen för Napbon Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, management, strategi och affärsutveckling samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (8 mån)
Nettoomsättning	165	1 463	687
Resultat efter finansiella poster	-687	594	569
Soliditet (%)	51	83	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är lägre än föregående räkenskapsår pga att bolaget har utvärderat ett nytt samarbete vilket inneburit en nedgång i nettoomsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	337 537	645 726	<b>1 008 263</b>
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		645 726	-645 726	<b>0</b>
Årets resultat			-687 154	<b>-687 154</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>783 263</b>	<b>-687 154</b>	<b>121 109</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	783 263
årets förlust	-687 154
	<b>96 109</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 109
	<b>96 109</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		165 197	1 463 349
Övriga rörelseintäkter		0	17
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>165 197</b>	<b>1 463 366</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 800	-152 676
Övriga externa kostnader		-121 490	-100 631
Personalkostnader	2	-733 116	-934 178
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-859 406</b>	<b>-1 187 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-694 209</b>	<b>275 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	316 244
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 352	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 297	1 559
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 055</b>	<b>317 812</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-687 154</b>	<b>593 693</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	143 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>143 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-687 154</b>	<b>736 693</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-90 967
<b>Årets resultat</b>		<b>-687 154</b>	<b>645 726</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	50 000
Övriga fordringar	8 071	32
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 134	10 185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>14 205</b>	<b>60 217</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	222 270	1 161 738
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>222 270</b>	<b>1 161 738</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>236 475</b>	<b>1 221 955</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

236 475

1 221 955

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

783 263

337 537

Årets resultat

-687 154

645 726

**Summa fritt eget kapital**

**96 110**

**983 263**

**Summa eget kapital**

**121 110**

**1 008 263**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

103 694

162 194

Övriga skulder

11 671

51 498

**Summa kortfristiga skulder**

**115 365**

**213 692**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**236 475**

**1 221 955**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-05-20

*Fredrik Edner*  
Fredrik Edner